GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 247/2013 DE 08 DE NOVEMBRO DE
2013 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA
PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE MACHADO/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na

SEGUNDA ETAPA – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA

(INVESTIGAÇÃO SOCIAL), nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

247/2013 de 08 de novembro de 2013.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS e APTOS NA SEGUNDA ETAPA -

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada (Investigação Social) –– para a

realização da TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, no DIA, HORÁRIO e LOCAL

especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul.

LOCAL: FUMESC – Fundação Machadense de Ensino Superior e
Comunicação

Rodovia Br 267 - Km 03, s/nº - Distrito Industrial, CEP 37750-000 –
MACHADO/MG

OBS: Data e horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 01
DATA: 07/05/2014

HORÁRIO: 08:30

ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MARINA CARVALHO DE SOUSA

2 ALEANDRA BERNARDES CAMPOS GARCIA

3 ROSALIA FERREIRA RESENDE

4 MARIA APARECIDA MACIEL

5 CRISTIANE DE ALMEIDA SANTO

6 MARISTELA SILVA MELO

7 MARA REGINA SANTOS

8 SINARA DE LIMA VITAL

9 KATIA FELOMENA CARVALHO

10 MARIANE MOREIRA DA SILVA

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ANDERSON PATROCINIO

2 JESSICA ALÍPIO DE AGUIAR

3 MARIA DE LOURDES MENEZES BENEDITO CIRIBELLI

4 JULIANA CRISTINA CORRÊA CÁRIA

5 DENILSON MELO DE PAULA

6 ELIKA SOUZA VIEIRA

7 ROSANA PEREIRA DE CARVALHO OLIVEIRA

8 ÂNGELA MARIA RODRIGUES

9 PRISCILA ARAÚJO PEREIRA NERES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

10 ANA MARIA SCALCO ALVES

11 ANA MARIA DA SILVEIRA

12 SELMA MILANI SERAFINI GONÇALVES

13 JACQUELINE MENDES DE CARVALHO

14 MARIANNE DIAS CARVALHO

TURMA 02
DATA: 07/05/2014

HORÁRIO: 08:30

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL: ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO/ASSISTENTE

SOCIAL/PSICÓLOGO

CARGO: ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 VIVIANI ALINE COELHO ALVES

2 SABRINA NATHALI DOS SANTOS

3 JULIO CESAR VASCONCELOS COSTA

4 TAYNÁ TORRES OLIVA

5 RITA DE CASSIA GONCALVES SILVA

6 ROBINSON RIBEIRO DOS SANTOS

7 CRISTINA ALESSANDRA PEROTO

8 MARIA MADALENA DE PAULO SANTANA

9 ELIANE LEITE ALKMIN

10 MARIA PATRICIA DE OLIVEIRA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ILZA DE OLIVEIRA BERNARDES

2 ANDRÉIA APARECIDA FRENHAN

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

3 IRANI DONIZETTE DA SILVA

4 EFIGÊNIA MUZETTI

5 ELIZABETE REGINA FERREIRA

6 HOMERO PEREIRA FERNANDES

7 ARIELLY MORAES CARVALHO

8 FLÁVIA CRISTIANE PAIVA DE MIRANDA

9 JACKELINE FIGUEIREDO NEVES

10 MARIA APARECIDA FERNANDES

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 TAÍSSA CARVALHO ISSA

2 MARIA DE LOURDES CONTRUCCI FARIA

3 GABRIELA MARA DE OLIVEIRA CAETANO

4 EVA ELIZA MAGALHÃES BARBOSA RIBEIRO

5 JULIANA HELENA FERREIRA GONÇALVES PAES

6 TALITA DE CARVALHO

7 ADRIELE ESTER DE ARAUJO

TURMA 03
DATA: 07/05/2014

HORÁRIO: 13:00

CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO E MASCULINO

CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 SUELI APARECIDA DE ABREU MORAIS

2 EVA ADILES BOSCHETTI

3 MILANI RODRIGUES MORAES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

4 ANGELA DE FATIMA DA SILVA CAMARGO

5 SIMONE ASSIS CASTILHO

6 ADRIANA DE ALMEIDA SOUZA

7 THATIANA RIBEIRO DE JESUS

8 MICHELLE DE OLIVEIRA MADEIRA MATOSINHO

9 LIDIANE GOUVEIA GARCIA

10 JACIARA DOS SANTOS ESPEDITO

11 ADRIANA APARECIDA DA SILVA

12 ANGELICA DIAS

13 ANDERVALDA APARECIDA DA SILVA FERNANDES

14 ROBERTA HERINGER SANTIAGO

15 MARIA CRISTINA FERREIRA

16 JANAINA DIAS BERNARDES

17 FRANCIARA SOUZA REIS

18 RENATA EDVIRGES OLIVEIRA

19 LAYSA RAYANNA RIBEIRO PORTELLA

20 CLAUDIRENE PEREIRA

CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 AMAURI BENEDITO

3 WAGNER LUCIO GOMES DE ANDRADE

4 JOAO BATISTA PEREIRA DE CASTRO

5 RENATO CESAR PENHA

6 EDMILSON LIMA SILVA

7 ADAO GONÇALVES GOMES

8 WASHINGTON ALVES FERREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 04
DATA: 07/05/2014

HORÁRIO: 13:00

CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME

9 DOUGLAS BATISTA RIBEIRO

11 ANDERSON SEBASTIÃO FREIRE

12 SIDINEI ARAUJO MARQUES

13 JEFERSON EUGENIO DA SILVA

14 RONILDO RIBEIRO DA SILVA

15 LEANDRO LEMES DA SILVA

16 WANDERSON KLAITON SANTOS NOGUEIRA

17 LUIS HENRIQUE XAVIER JUNIOR

18 FABRICIO SOUZA TEIXEIRA

19 CRYSTIAN ALVES DA CUNHA

20 GUSTAVO CLARET ROSA

21 RODRIGO BATISTA SILVEIRA

22 LUANDERSON MARCELINO

23 JULIANO OLIVEIRA GONÇALVES

24 REGINALDO MENEGUINI COSTA

25 GILSON RODRIGUES

26 ALLISSON CAMPOS DE OLIVEIRA

27 JÚLIO CÉZAR SILVA

28 MATEUS PEREIRA SANTOS

29 ERNANE APARECIDO VITORIO

30 NATANAEL DE OLIVEIRA FRANCISCO

31 ISAIAS ESTEFANO CARVALHO

32 MARILDO GOMES SANDI

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

33 DIMAS AMÉRICO ENÉZIO

34 LUCAS EMANUEL REIS DA SILVA

35 EZEQUIEL HENRIQUE TEIXEIRA

36 EZEQUIEL DA SILVA SANTOS

TURMA 05
DATA: 08/05/2014

HORÁRIO: 08:30

CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME

37 FAUSTO DAMIAO DA SILVEIRA BARBOSA

38 HENRIQUE BASTOS GOUVEA

39 BRUNO RICARDO DOS SANTOS BARBOSA

40 ANTONIO ALVES DE SOUZA

41 LUIS DONISETE EUGENIO

42 REINALDO PROCOPIO GABRIEL

43 ROGÉRIO CABRAL MENDES

44 CLAUDIO EDUARDO DOS REIS

45 EMERSON ROGÉRIO VITORINO

46 EVERTON RENAN SILVA

48 PAULO CÉSAR DOS SANTOS

49 RODRIGO CASSIO SARAIVA TORRES

50 WELLINGTON BARTOLOMEU CERUTTI JUNIOR

51 PABLO DA SILVA EVARISTO

52 FABIO CODGNOLE

53 GUSTAVO HENRIQUE MIRVO

54 FABIANO NASCIMENTO DE PAULA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

55 OTAVIO SCHIAVONI BRITO

56 FABIO PIM DUARTE

57 GILBERTO VICENTE DA SILVA

58 MARCELO MARQUES

59 MARCELO ANTONIO LOPES

60 WILLIAN FIGUEIREDO GOULART

61 MAICON VITOR AFONSO SILVA

62 JONAS DOS SANTOS GONÇALVES

63 TIAGO GOMES ASSALIN

64 DARQUE DOS SANTOS PACHECO DE ARAUJO

TURMA 06
DATA: 08/05/2014

HORÁRIO: 08:30

CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME

65 REGINALDO RODRIGUES DE REZENDE

66 MARCOS ALEXANDRE DE ALMEIDA

67 FRANKLIN MILLER DOS SANTOS SILVA

68 WERICK JEFFERSON FERNANDES

69 GUSTAVO FELIPE GABRIEL SILVA

70 CRISVER WILDEBRAND MASSARIN FERREIRA

71 ELDER ESTEVES

73 RAFAEL CARVALHO DA CUNHA

74 RONALDO VICENTE

75 ELIAS REIS GONÇALVES

76 WELINTON RIBEIRO CARDOSO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

77 SEBASTIÃO WELLINGTON BARBOSA

78 JONHYLUIS SILVA RODRIGUES

79 ELIEL CUSTODIO MINUTI

80 MAXIMILO PEREIRA DE OLIVEIRA

81 DANILO PIMENTA

82 PAULO ROBERTO MIGUEL

83 FELIX MIGUEL

84 EDER RAFAEL DA FONSECA

85 ANDRE LUIZ JUNQUEIRA MANSO

86 EDUARDO VICENTE

87 FLAVIO TAVARES MORAES

88 MARCELO LOURENÇO BERNARDINO

89 EDSON ALEXANDRE

91 SILVANO LEMOS DOS SANTOS

92 RODRIGO MÜLLER DE CASTRO

TURMA 07
DATA: 08/05/2014

HORÁRIO: 13:00

CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME

93 LUCIANO DIAS DESOUZA

94 FERNANDO ORNELAS DA SILVA JUNIOR

95 JULIANO VITOR MENDES

96 JOAO DONISETI PEREIRA DA SILVA

98 EMERSON JOSE DO NASCIMENTO

99 WALDECYR SILVA SABINO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

100 EDUARDO JUNQUEIRA VANONI

101 RENATO VILELA DOS SANTOS FILHO

102 JÚLIO CÉSAR LUCIANO

104 GUILHERME DE PAULA VITOR PEDRO

105 ERIK FERNANDO CARVALHO

106 JOSUÉ CAMPOS NARCISO

107 RENAN DE MORAIS TEODORO

108 JAKSON MAXSUEL DIAS

109 YAGO PIEVE DE CARVALHO

110 RODRIGO ALMEIDA PASSOS

111 SEBASTIAO DE CARVALHO RAMOS

112 ADRIANO RIBEIRO LEMES

113 ADRIANO ALVES

114 FREDERICO TEIXEIRA CARVALHO FIRMIANO

115 CRESO LUIZ DE SOUZA

116 GILBERTO LUIZ DE DEUS

117 JOAO MARCELO DOS SANTOS ESTEVES

118 IGOR SAMUEL DOS SANTOS

119 ROBSON FRANCISCO PAULINO

120 AMÓS PEREIRA ECCARD

Belo Horizonte, 25 de abril de 2014

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA
DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS